
р.бр. Здравствена установа износ 

1 ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ - Скопје

2 ЈЗУ Универзитетска клиника за хирургија на лице вилица и врат -максило фацијална хирургија

3 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија

4 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија 8,520.00

5 ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија

6 ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија

7 ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија

8 ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија

9 ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија

10 ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички нарушувања

11 ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија

12 ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија 78,750.00

13 ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија

14 ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести

15 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојби 11,690.00

16 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија

17 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија 15,230.00

18 ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија

19 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија

20 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија

21 ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија

22 ЈЗУ Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна хирургија

23 ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија

24 ЈЗУ Универзитетска клиника за уво, нос и грло

25 ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести

26 ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство 24,920.00

27 ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија

28 ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас

29 ЈЗУ Универзитетски клиники за траума, ортопед и реанимација 20,540.00

30 Клиничка болница Битола

31 Општа болница-Гевгелија

32 Општа болница-Гостивар

33 Општа болница-Дебар

34 Општа болница-Кавадарци 11,100.00

35 Општа болница-Кичево

36 Општа болница-Кочани

37 Општа болница-Куманово 89,280.00

38 Општа болница-Охрид 104,160.00

39 Општа болница-Прилеп

40 Општа болница-Струга

41 Општа болница-Струмица 39,333.00

42 Клиничка болница Тетово

43 Општа болница-Велес

44 Клиничка болница Штип 12,219.00

45 Градска болница 8 Септември

46 Клиника по хируршки болести-Св. Наум Охридски-Скопје

47 Специјална болница по гинекологија и акушерство-Чаир-Скопје 31,250.00

48 Институт по белодробни заболувања кај децата-Козле-Скопје 44,050.00

49 Психијатриска болница-Скопје 12,840.00

50 Психијатриска болница-Демир Хисар

51 Психијатриска болница-Негорци

52 Болница Јасеново-Велес

53 Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-Охрид

54 Институт за ТБЦ-Скопје

55 Завод за медицинска рехабилитација-Скопје

56 Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола

57 Завод за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања-Охрид

58 Завод за рехабилитација-Отешево

59 Геронтолошки завод-Скопје

60 Завод за нефрологија-Струга

61 Специјална болница за ТБЦ Лешок-Тетово

62 Здравствен дом-Битола

63 Здравствен дом-Гевгелија

64 Здравствен дом-Гостивар

65 Здравствен дом-Дебар

66 Здравствен дом-Кавадарци

Здравствена установа

ПРЕГЛЕД

              на долгови на јавна здравствена установа кон друга јавна 
здравствена установа по основ на сервисни услуги со состојба 01.01.2018-31.03.2018

 година (по завршувањето на секој квартал)



67 Здравствен дом-Кичево

68 Здравствен дом-Кочани

69 Здравствен дом-Крива Паланка

70 Здравствен дом-Куманово

71 Здравствен дом-Охрид

72 Здравствен дом-Прилеп

73 Здравствен дом-Струга

74 Здравствен дом-Струмiца

75 Здравствен дом-Тетово

76 Здравствен дом-Велес

77 Здравствен дом-Штип

78 Здравствен дом-Берово

79 Здравствен дом-Македонски Брод

80 Здравствен дом-Валандово

81 Здравствен дом-Вевчани

82 Здравствен дом-Виница

83 Здравствен дом-Делчево

84 Здравствен дом-Демир Хисар

85 Здравствен дом-Кратово

86 Здравствен дом-Крушево

87 Здравствен дом-Неготино

88 Здравствен дом-Пехчево

89 Здравствен дом-Пробиштип

90 Здравствен дом-Радовиш

91 Здравствен дом-Ресен

92 Здравствен дом-Ростуше

93 Здравствен дом-Свети Николе

94 Здравствен дом-Скопје

95 Здравствен дом-Железничар

96 Здравствена станица-Кирил и Методиј

97 Здравствена станица-Железара

98 Медицински факултет-Институти-Скопје

99 Институт за трансфузиона медицина на РМ

100 Институт за јавно здравје на Република Македонија

101 Центар за јавно здравје-Битола

102 Центар за јавно здравје-Велес

103 Центар за јавно здравје-Кочани

104 Центар за јавно здравје-Прилеп

105 Центар за јавно здравје-Куманово

106 Центар за јавно здравје-Скопје

107 Центар за јавно здравје-Струмица

108 Центар за јавно здравје-Тетово

109 Центар за јавно здравје-Штип

110 Центар за јавно здравје-Охрид

111 Институт за медицина на труд

112 Здравствена станица Липково

113 Универзитетска клиника за државна кардиохирургија-Скопје

114
Јавна установа од областа на здравството за потребите на клиниките, институти и 
Ургентен центар

ВКУПНО: 503,882.00

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ

  Мери Миланова Sharqiri.N И.Спировски


